

Dodatek č. 1 k SoD č. 11/2021

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Městys Křižanov
Sídlo: Benešovo náměstí 12, 594 51 Křižanov
IČO: 00294616
Starosta: Ivo Klimeš

a

1.2. Zhotovitel: Stylstav s.r.o.
Sídlo: Křižanov č.p. 256, 594 51 Křižanov
IČ: / DIČ: 26916096 / CZ26916096
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném KS Brno, oddíl C vložka 45127
Zastoupen / oprávněně jednající: Jindřich Vodička, jednatel

2. Předmět dodatku

- 2.1. Smluvní strany se dohodly z důvodů požadavků investora na základě článku 3, bodu 3.8 Smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“) na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění dílo o méněpráce a vícepráce specifikované v příložených položkových rozpočtech. Změna spočívá ve změně podlahové krytiny, kdy se mění poměr krytiny koberců a PVC.
- 2.2. Smluvní strany též deklarují skutečnost, že charakter tímto dodatkem specifikovaných změn nenaplnuje znaky podstatné změny závazku ze smlouvy. O podstatnou změnu závazku ze smlouvy se tedy nejedná.

3. Cena díla

- 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a Smlouvou o dílo, bod 3.9., a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena bez DPH dle SoD:	1 180 100,00 Kč
Cena méněprací dodatku č. 1 bez DPH:	- 8 093,36 Kč
Cena víceprací dodatku č. 1 bez DPH:	13 773,36 Kč
Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH	1 185 780,00 Kč
DPH 21 %:	249 013,80 Kč
Cena včetně DPH:	1 434 793,80 Kč

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 11/2021 ze dne 23.4.2021 zůstávají beze změn v platnosti.

Přílohy dodatku smlouvy:

- a) Příloha č. 1 - Položkové rozpočty, včetně jednotkových cen;

V Křižanově dne 26.8.2021


Ivo Klimeš, starosta



Stylstav s.r.o.
Křižanov 256
594 51 Křižanov
DIČ: CZ26916096

Jindřich Vodička, jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021 023 Křižanov - Stavební úpravy MŠ

Objednatel: Městys Křižanov IČO: 00294616
 Benešovo náměstí 12 DIČ: CZ00294616
 59451 Křižanov

Zhotovitel: Stylstav s.r.o. IČO: 26916096
 Křižanov 256 DIČ: CZ26916096
 59451 Křižanov

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	5 680,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	5 680,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 680,00 CZK
Základní DPH	21 %	1 192,80 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **6 872,80 CZK**

v

KŘIŽANOVĚ

dne

26.8.2021

Stylstav s.r.o.
 Křižanov 256
 594 51 Křižanov
 DIČ: CZ26916096

 Za zhotovitele

**MĚSTYS
 KŘIŽANOV**

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZS	Změny stavby	0,00	5 680,00	1 192,80	6 872,80	100
SO 01-01a	Stavební část - méněpráce	0,00	-8 093,36	-1 699,61	-9 792,97	-142
SO 01-01b	Stavební část - vícepráce	0,00	13 773,36	2 892,41	16 665,77	242
Celkem za stavbu		0,00	5 680,00	1 192,80	6 872,80	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
776	Podlahy povlakové	PSV			5 680,00	100
Cena celkem					5 680,00	100

Položkový rozpočet

S:	2021 023	Křižanov - Stavební úpravy MŠ
O:	ZS	Změny stavby
R:	SO 01-01a	Stavební část - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové						-8 093,36
1	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	m	-2,11000	99,00	-208,89
		SOD : -68,65		-68,65000		
		skutečnost - doplnění za PVC : 68,65-2,11		66,54000		
2	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC , pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	-15,61280	103,50	-1 615,92
		SOD : -61,56		-61,56000		
		skutečnost - m.č. 133 :		25,18720		
		3,45*6,5+0,57*1,46+0,98*0,5+0,2*2,4*3		20,76000		
		m.č. 139 : 2,3*8,4+0,2*2,4*3				
3	X2	PVC , klasifikace zátěže: 33-42; , reakce na požár: Cfl-s1, chemická odolnost: dobrá	m2	-15,61280	401,35	-6 266,20
4	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	-0,00441	533,00	-2,35

Položkový rozpočet

S:	2021 023	Křižanov - Stavební úpravy MŠ
O:	ZS	Změny stavby
R:	SO 01-01b	Stavební část - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové						13 773,36
1	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	2,11000	99,00	208,89
		SOD : -25,95		-25,95000		
		skutečnost - m.č. 133 : 3,45*2+6,5+0,57*2+0,5*2+0,2*2*3- 0,98		15,76000		
		m.č. 139 : 2,3*2+6,5+0,2*2*3		12,30000		
2	776572100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních, pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	15,61280	103,50	1 615,92
		SOD : -109,885		-109,88500		
		skutečnost - doplnění za PVC : 109,885+15,6128		125,49780		
3	776981112RT1	Lišta hliníková přechod., stejná výška povl.podlah, profil 30/A, samolepicí, šířky 30 mm	m	12,26000	448,50	5 498,61
		SOD : -9,2		-9,20000		
		skutečnost - m.č. 133 : 0,98+6,5		7,48000		
		m.č. 135 : 0,92		0,92000		
		m.č. 137 : 1,13		1,13000		
		m.č. 138 : 0,9		0,90000		
		m.č. 139 : 0,83+8,4		9,23000		
		m.č. 140 : 0,9*2		1,80000		
4	X1	koberec objektový , třída zátěže 33	m2	15,61280	412,85	6 445,74
5	998776102R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,00788	533,00	4,20